[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

                                  ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИСЕЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  « __»________  2018  года №  ___
О предоставлении льготы по арендной плате ФГУП «Почта России»
Рассмотрев письмо Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом о предоставлении льготы по оплате арендной платы для услуг почтовой связи в виде снижения значения коэффициента типа деятельности арендатора для отделений ФГУП «Почта России», Совет депутатов муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области третьего созыва

решил:
        1. Отказать (удовлетворить) в предоставлении льготы по оплате арендной платы для отделений ФГУП «Почта России» (посредством внесения изменений в Решение совета депутатов от 21.12.2011 года № 54 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»).
        2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете "Волховские огни" и размещения на официальном сайте МО Кисельнинское СП  www.кисельня.рф

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
 Глава муниципального образования
«Кисельнинское сельское поселение»                                            О.В. Аверьянов